VYupexaenue

Anpec

[TeproaAMYHOCTE:
UnpusnayanbHas (oOmas)
MuUHHCTEPCTBO, BEIOMCTBO
Paspmen, noapasien
[{eneBas cTaTbst

Enuauna u3MepeHust

VTBepK/IeHa B CyMMe

314

TpHHIIaTB OJHa ThiCA4Ya Y€ThipeCTa py6JICH
B TOM yucie forn uplﬁamoﬁ n.nnu (¢eun onnaTsl Tpyna)

314

TpHALATH OJIHA THICAYA qempec‘ra py6f -,/. N

[ IaBHBIH PacTIOpsANTENb xpenm : %

CMETA PACXO/IOB
HA 2019 TO/JI

MKOY "HauanbHas Likona-geTckuit cag c. Hosoe"

EAO, NeHuHckuii paitoH, c.Hosoe, yn. LWocceiHas 41

rogoeas

obwasn

038

0702

26 0 08 20900

ThiCSY pybnen




CmeTa pacxon

oB JICHHHCKOr0 MyHHIIHOAJBHOr0 paiiona EBpeiickoii aBTOHOM
MKOY "HauanbHas WwKona-AeTckuii caa C. Hosoe

Hoii o6xacT Ha 2019 rox

(

opr

sennoit MITP Poccun)

(reic.py6.)

Cuyer

KBCP

K®CP

KLUCP

KBP

K3CP

Tun
cpencTe

Meponpu

ATne

Cy6K3CP

3aron

Keapran 1

Ksapran 2

Ksapran 3

Keaptan 4

038

0702

26 0 08 20900
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31,40

7,85
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7,30

1,83
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1,83

220

221

222

223

224

225
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240
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260

261

262
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290

300

310

320

340
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WeaHHukoBa E.B.

(pacwmdpoexa noanmcy)

NapaweHko H.B.

(pacwmdposka NoANMcH)




VTBepkaena B cymme Dot 7 n ThIC. pY6.
I Th CEMb ThICAY ABECTH PYQuel - 47"

Inapusiii pacniops aures vq{e virel :" «_» nekabps 2018 r.

CMETA PACXO/JIOB
HA 2019TO1
Yupexnenue MKOY "HavanbHas wkona - geTckuit cap c. Hosoe"
Anpec EAO, NleHuHckuii paito, c.Hosoe, yn. LLlocceiHas 41
ITepromuunocTs: rogosas
WnusunyansHas (06mas) UHAMBUAYanbHAs
MPIHPICTepCTBO, BEJOMCTBO 038
Pasnien, noapasnen 1003
ITeneBas crarbs 26 0 0% 86130
Bun pacxomos 313

Enuanna usmepenus ThiCAY pybneit




Cmera pacxonos Jlennnckoro MYHHIHDAJLHOIO paiiona Es

MKOY

peiickoii aBTOHOMHOI 06acTH Ha 2019 roa
"HavanbHas wkona - getckuit cag ¢. Hosoe"

(

opr

senHoli MITP Poccim)

(Teic.py6.)

Cuer KBCP | KaocCP

KLCP

KBP

K3CP

Tun
cpeacrs

Meponpu
fATHe

Cy6K3CP 3aroa

Keapran 1

Keapran 3

Ksapran 4

038 1003

26 0 0% 86130

210
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221

222

223

224
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240

241
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260

37,20

9,30

9,30

9,30

9,30

261

313

262

37,20

9,30

9,30

9,30

9,30

263

290

300

310

320

340

800

37,20

9,30
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9,30

9,30
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MBeaHHukosa E.B.

(pacumdposka nognmen)

MapauweHko H.B.

(pacwwdposxa nogrmci)




Yupexnenue

Anpec

IleproauyrOCTS:
WnnmBunyansHas (o6mas)
MuHHCTEPCTBO, BEIOMCTBO
Pa3snen, nmoapasnen
IleneBas crates

Bun pacxomos

Enunnna n3mepenns

VTBepxkaeHa B cymme 329.5 ThIC. pyb.
Tpucra nBajuaTh AeBATH THICAY NATHCOT pyGieii

{("___» nexabps 2018 r.

T naBHsIi pacnopmmm:,x;’)q‘ wa
\\ \" 9y
CMETA PACXOJI0B
HA 2019 TOJI

MKQY "HauanbHas wkona-aerckwii cag c. Hosoe"

EAQ, JleHuHckuit paiioH, c. Hosoe

rofosas

UHAuBUAYyanbHasn

038

0702

15 0 00 00000

244

ThicY pybnei




Cwmera pacxonos Jlenunckoro MYHHIUIIAJILHOTO paiiona Es

MKOY "HavanbHas LKona-geTckumn cag c. Hosoe"

pelicKoii aBToHOMHO# 061acTH Ha 2019 roj

( opr serHold MITP Poccui) (Teic.py6.)
Tun Meponpu
Cuer KBCP | KaocCP KLCP KBP K3CP cpeacrs| stwe | CYOKICP | 3arop Keapran 1 | Keapran 2 | Keapran 3 | Keapran 4
038 0702 210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
211
212
213
220 314,00 31,50 227,50 27,50 27,50
221
222
1500220408 | 244 225 110,00 27,50 27,50 27,50 27,50
1500773075 | 244 225 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00
244 225
1501473101 | 244 226 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00
240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
241
242
260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
261
262
263
290
300 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00
310
1500473051 | 244 340 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00
1500220408 | 244 340 10,50 0,00 10,50 0,00 0,00
15 0 00 00000 800 329,50 31,50 243,00 27,50 27,50
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MBaHHuUKoBa E.B.

(pacumdbposxa noanucy)

Mapawyexko H.B.

(pacwmdpposka noanucu)




Yupexaenne

Anpec

[leproauanocts:
WupusuayansHas (o01as)
MunuCcTepCTBO, BEAOMCTBO
Pasnen, moxpaszen
[leneBas crarps

Bua pacxoyos

Enunnna u3mMepenus

YTBepxkieHa B CyMMe 325 ThiC. py0.

Tpmman, JIBE THICSYHU NATHCOT pybiieit

e

I"naBHbIi pacniopsauTenb KPeHFa

\C

CMETA PACXOJ0B
HA 2019T01

MKOY "HavanbHas wkona-getckuii cag c. Hosoe"

EAO, JleHuHckuit paiioH, c. Hoeoe

rogoeas

unHauBuayanbHas

038

0702

20 0 00 00000

244

Thicsiy pybnei




Cmera pacxooB JIeHHHCKOT0 MyHHIMIIATBLHOTO paiona Espeiickoii aBTonomMHO# 061acTu na 2019 rox

MKOY "HavanbHas wkona-getckuii cag c. Hosoe"

(

§
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,Elupelcrd)_ﬁMKy LIB 5

U.o. pykoaéﬁh‘renn A~ 261

OTBeTCTBEHHBIN ucnonHUTens’

Nowtowkuxa .. 22-4-66

MBaHHukoBa E.B.

(pacwmdposxa noanuck)

MNapawexko H.B.

(pacuwmdbposxa nognucu)

| opr sennolil MITP Poccuw) (Teic.py6.)
Tun Meponpu
Cuer KBCP | KaCP KUCP | KBP | K3CP | ol wwe | CYSKICP| 3arom | Keapran1 | keapran2 | keapran 3 | keaprans
038 0702 210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
211
212
213
220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
221
222
223
224
225
226
240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
241
242
260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
261
262
263
290
300 32,50 7,63 9,63 7,63 7,63
2000574003 | 244 340 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00
20004 74002 | 244 340 15,50 3,88 3,88 3,88 3,88
20001 74000 | 244 340 15,00 3,75 3,75 3,75 3,75
20 0 00 00000 800 32,50 7,63 9,63 7,63 7,63
UTOro:



YupexneHue

Anpec

[Tepro4HOCTD:
UnamsuayaibHas (oOmast)
MHHHECTEPCTBO, BEIOMCTBO
Paznen, nojpaszaen
[leneBas cTaThs

Bux pacxomos

Enmuanna u3aMepeHus

VTBepKIaeHa B CyMMe

[I8THCOT THICAY e

T’ aBHbIi pacropsaMTeNb Kpgnﬁ_r

CMETA PACXO/10B
HA 2019 TO/X

MKOY "HauanbHas wkona-aeTckuii caa c. Hosoe"

ThIC. pYO.

EAO, JleHuHcKuiA paiioH, ¢. Hosoe

roposas

VHAVBUAYaNbHAA

038

0709

06 0 00 00000

244

ThicaY pybnein




Cmera pacxoos JleHuHCKOro MyHHIMIAILHOTO paifona EBpeiickoii aBTOHOMHOI 06aacTh Ha 2019 roa
MKOY "HauanbHas wkona-aertckuii caa c. Hosoe"

(

opr

sennoit MITP Poccun)

(Toic.py6.)

Cyer KBCP

K®CP

KLCP

KBP

K3CP

Twn
cpeacrs

Meponpi | = 6KICP

ATne

3arog

Keapran 1

Ksapran 2

Kesapran 3

Ksapran 4

038

0709

210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211

212

213

220

500,00

0,00

0,00

500,00

221

222

06 0 02 20401

244

225

0,00

0,00

500,00

0,00

244

225

244

225

244

226

240

241

242

260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261

262

263

290

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310

340

340

06 0 00 00000

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00
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MapawyeHko H.B.
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VYupexzaenue

Anpec

[lepuoauaHOCTB:
WamuBuayansHas (00mas)
MWuHHCTEPCTBO, BEIOMCTBO
Paznen, moapaznen
[leneBas craThbs

Enununa uamepenus

VTBepieHa B cymme 18322 ThIC. pyo.
OMH MWLIHOH BOCEMBCOT TPHALATH ABE THICAYH JBECTH pyOuieii

3 ;' ‘_l: ‘
: ’»‘jxe;}apr 2018 .

['naBHBII pacnopsaATeNs KpeauTe J

CMETA PACXOJIOB
HA 2019 TO/JI

MKOY "HauyanbHas wkona-getckuit cag ¢.Hoeoe"

EAOQ, JleHuHckuii paiioH, c.Hosoe, yn. LLlocceiiHas 41

rogoesast

UHauBMAayanbHas

038

0702

26 0 02 00000

ThiCsY pybnen




Cmera pacxooB JIeHHHCKOro MyHHIHNAIBHOTO paiiona Eppeiickoii apToHOMHBO# 001acTH Ha 2019 rox

MKQOY "HauyanbHas wkona-gerckuin cag c.Hosoe"

( opr sennoit MITP Poccuu) (Teic.py6.)
Twvn Meponpu
Cuer KBCP | K®CP KUCP KBP K3CP |, decrel e Cy6K3CP | 3arop Keapran 1 | Ksapran 2 | Ksapran 3 | Keapran4
038 0702 |26 0 02 00590 210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
211
212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
213
220 1569,20 392,30 392,30 392,30 392,30
242 221 6,90 1,73 1.73 1,73 73
226 6,00 1,50 1,50 1,50 1,50
244 223 1454,30 363,58 363,58 363,58 363,58
224 0,00 0,00 0,00 0,00
244 225 21,00 5,25 5,25 5,25 5,25
244 226 81,00 20,25 20,25 20,25 20,25
240
241
242
260
261
262
831 290 15,00 3,75 3,75 3,75 3,75
851 290 16,00 4,00 4,00 4,00 4,00
852 290 15,00 3,75 3,75 3,75 3,75
853 290 20,00 5,00 5,00 5,00 5,00
300 197,00 49,25 49,25 49,25 49,25
310
244 340 137,00 34,25 34,25 34,25 34,25
26002 00690| 244 340 60,00 15,00 15,00 15,00 15,00
i — 26 0 02 00000 800 1832,20 458,05 458,05 458,05 458,05
utorgs . - G
W.o. p¥xoeo,uwrenﬂ 710 %N AP e WBaHHvkosa E.B.
» (nognuce) (pacwmchposka noanMck)
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MapaweHko H.B.

(pacwmdposka noanmcy)




VypexaeHue

Anpec

[TepuoAMIHOCTD:
WuusuayansHas (0Omast)
MHHHCTEPCTBO, BEAOMCTBO
Paznen, nogpaszaen
[leneBas cTaTbs

Enuanna usmepeHus

VTBepkaeHa B CyMme 3480.3 THIC. py0.

TQH MUJUTHOHA YETHIPECTa BOCEMBAECAT ThICAY TPHCTA pyﬁneﬁ

I'naBHBIH pacnopAIHTENb KPEAHTA

CMETA PACXO/J10B
HA 2019101

MKOY "HauanbHas wkona-aerckuit cag c.Hosoe"

EAO, llenuHckuit paitoH, c.Hosoe, yn. LWocceiitHas 41

rogoeas

unHaMBMAaYyanbHas

038

0702

26 0 08 25000

Teicay pybnein




Cmera pacxomos Jlenunckoro MYHHIHOAJBLHOrO paiiona Es

pelickoii aBTOHOMHOIT 061acTH Ha 2019 rojx

MKOY HW-AC "HavanbHas Lkona-gertckuii cag c.Hosoe"
(

opr ! sennoi MIIP Poccuu)

(Teic.py6.)

Cuyer KBCP

K®CP

KLCP

KBP

K3acpP

Tun Meponpu
cpencre| srwe | CYOKICP 3aroa

Ksapran 1

Ksapran 2

Ksapran 3

Keapran 4

038

0702

26 0 08 25000

210

3476,10

869,03

869,03

869,03

869,03

111

21

2669,80

667,45

667,45

667,45

667,45

112

212

119

213

806,30

201,58

201,58

201,58

201,58

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

4,20

0,00

4,20

0,00

0,00

244

310

4,20

0,00

4,20

0,00

0,00

320

244

340

800

3480,30

869,03

873,23

869,03

869,03

UTOro:

W.o. PykoBoautens ... —

ﬂupencropﬁMK_Y L;B =

OTBeTCTBeHHbIN UCHOMHUTENL ~ ||

TNoHiowkuna N.N, 22-4-65

e

-

—Ctz—

(noanmce)

Wonnwcs)

MBaHHukoBa E.B.
(pacumdposka nognucy)

MNapawexko H.B.
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VYupexnenue

Anpec

[TepuouurocTs:
UnuBuayansHas (06mas)
MunucTepcTBO, BEIOMCTBO
Paspen, moxgpasnen
IleneBas cratps

Enmauna namepenus

VTBepkneHa B cymme

928.1

ThIC. py0.

CBATLCOT aTh BOCEMb ThICAY CTO pybaeit

8 TOM yncae Gora 3apaborioit naats (houa onnarw Tpyna)

928.1

LeBATHLCOT IBaNLATH BOCEMb THICSY CTO

I"1aBHBII pacropsUTe b KPEIWTa L~
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CMETA PACXO/I0B
HA 2019 TOJ[

MKOY "HavanbHas wkona - aetckwii cag c. Hosoe"

DYl

"'”7‘,":—\:-4:\[1_31& pyo.

N
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’%\;)i‘;;aekaﬁpu 2018 .
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EAQ, JleHuHckuin paitoH, c. Hosoe

rogoeas

nHauBUAyanoHas

038

0701

26 0 07 25400

ThicsY pyGnei




Cwmera pacxonos Jlenunckoro MYHHIHNAIBLHOTO paiiona EBpeiickoii aBToHOMEOI obiacTu Ha 2019 roa

MKOY "HauanbHas wkona - AETckui cap c.

Hosoe"

( HaMmeHOBaKKe OpraHM3auMK, noaBenoMCcTBeHHON MITP Poccrn)

(Teic.py6.)

Tun

KBCP A

Cuyer Kecp KLICP KBP K3CP

Meponpu
ATue

Cy6KacP 3arop Ksapran 1 | Keapran 2

Keapran 3

Ksapran 4

038 0701 26 0 07 25400 210

928,10 232,00 232,00

232,00

232,10

111 211

712,80 178,20 178,20

178,20

178,20

212

119 213

215,30 53,80 53,80

220

53,80

53,90

0,00 0,00 - . "),00

0,00

0,00

221

222

223

224

225

226

240

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

241

242

260

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

261

262

263

290

290

300

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

310

320

244 340

800

928,10 232,00 232,00

232,00

232,10

UTOro: R
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Mapawerko H.B.
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Yupexneuue

Anpec

[TepromnanOCTS:
WnauBuayanbHas (o6mias)
MuHHCTEPCTBO, BEAOMCTBO
Paznen, noapaznen
Llenesas crathbs

Enununa usmepenus

YTBepxkaeHa B cymme

Cr10 nAThaECAT ThicsSY pybaeii

CMETA PACXOJ0B
HA 201910/

MKQY "HavanbHas wkona - aetckui cag c. Hosoe"

ThIC. py0.

EAOQ, JlenuHckuin paitoH, c. Hosoe

rogosas

UHAUBUAYanbLHasn

038

0701

26 0 01 00000

ThicsY pybneit




Cmera pacxonos Jlennnckoro mynuuunaabsuoro paiiona Espeiickoii aBronomuoii o6aactu ua 2019 rox

MKOY "HayanbHas wkona - getckuit cag c. Hosoe"

( opr senHoit MITP Poccun)

(Teicpy6.)

Cuyer

KBCP

K®CP

KUCP

Tun Meponpwu
cpeacrs ATne

KBP K3CP Cy6K3CP

3aron

Keapran 1

Kesaprtan 2

Kesapran 3

Keaprtan 4

038

0701

210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211

212

213

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221

222

223

224

225

226

240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241

242

260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261

262

263

290

290

300

150,00

37,50

37,50

37,50

37,50

310

26 0 01 00590

244 340

68,40

17,10

17,10

17,10

17,10

26 0 01 00690

244 340

81,60

20,40

20,40

20,40

20,40

26 0 01 00000

800

150,00

37,50

37,50

37,50

37,50
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WBaxHukosa E.B.

(pacwmdposka nognucu)
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MapauweHko H.B.

7 Anoarwcs) (Pacwmdposka noanmen)




VYupexnenue

Anpec

ITepuoauyHOCTb:
WupuBuayanbHas (o0mas)
MuHuCcTEPCTBO, BEOMCTBO
Paznen, noapaszaen
[leneBas craThs

Buj pacxonoB

Enununa usmepeHus

VTBepkaeHa B cyMMe 31,2 Thic.pybneit
Tpuauars 0aHa ThicAya ABECTH pyOneii

)i z T_'_!’_3;:):&;)10.=,|<a6p)1 2018 r.

CMETA PACXO/10B
HA 2019 T01

MKQOY "HavanbHas wkona-geTckuin cag c. Hosoe"

EAO, Jlenurckun painoH, c. Hosoe

rogoeas

vwHAMBUAYyanbHaA

038

1004

26 0 07 21000

313

TbiCAY pybnein







Cmera pacxonos JIeHHHCKOro MyHHIHNAABLHOrO paiiona Espeiickoit apronomuoii o6aacri na 2019 roa
MKOY "HavanbHas wkona-geTckuii cag ¢. Hosoe"

( HaumenoBanme Oprasisalm, noaseaoMCTBeHHOR MITP Poccuu)

(Teic.py6.)

Cuer

KBCP | KOCP | KUCP | KBP | K3CP |_ p::“m ”Z‘:‘;’;"“ Cy6KACP | 3aron | Keapran1 | Keapran2 | Keapran3

Ksapran 4

038 1004 |26 0 07 21000 210

211

212

213

220

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260 31,20 7,80 7,80 7,80

7,80

261

313 262 31,20 7,80 7,80 7,80

7,80

263

290

300

310

320

340

800 31,20 7,80 7,80 7,80

7,80

WUTOro:

n.o. pyKOBOAMTeI'IH. A

Iupexrop MKY Li5

£1

MBeaHHukoBa E.B.
(pacwwdposka noanucK)

—

Mapauwjerko H.B.
(pacwmdposka nognucu)

OTBETCTBEHABIA UCTONHUTERE
Nowiowikyra U1 22-4-65 -/
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